... ,

V

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
'  АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

I

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«^» 2025 года с. Ловозеро - ПГ

О внесении изменений в муниципальную программу муниципального
образования Ловозерский район «Организация ритуальных услуг и

содержание мест захоронения на территории муниципального образования
сельское поселение Ловозеро Ловозерского района»

на 2021-2025 годы, утвержденную постановлением администрации
Ловозерского района от 30.10.2019 года № 573-ПГ (в редакции

постановления администрации Ловозерского района
от 04Л2.2024 № 925-ПГ)

В связи с уточнением программных мероприятий муниципальной
программы муниципального образования Ловозерский район «Организация
ритуальных услуг и содержание мест захоронения на территории
муниципального образования сельское поселение Ловозеро Ловозерского
района» на 2021 -2025 годы, администрация Ловозерского района
постановляет:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу
муниципального образования Ловозерский район «Организация ритуальных
услуг и содержание мест захоронения на территории муниципального
образования сельское поселение Ловозеро Ловозерского района» на 2021-2025
годы, утвержденную постановлением администрации Ловозерского района от
30.10.2019 года № 573-ПГ (в редакции постановления администрации
Ловозерского района от 04.12.2024 № 925-ПГ):

1.2. Раздел 3. Перечень основных мероприятий программы изложить в
новой редакции согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования на сайте администрации Ловозерского района
(www.lovozeroadm.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Ловозерского района Зельева А.И.

Глава
Ловозерского района ЕМ. Магомаев

П
ри

ло
же

ни
е №

 I
к

по
ст

ан
ов

ле
ни

ю
 а

дм
ин

ис
тр

ац
ии

 Л
ов

оэ
ер

ск
ог

о

Мр
^^

ПГ
Ра

зд
ел

 3
. П

ер
еч

ен
ь

пр
ог

ра
м

м
ны

х
м

ср
оп

ря
нт

нй
 м

ун
нц

нп
ал

ьн
ой

 п
ро

гр
ам

м
ы

 м
ун

нп
нп

ал
ьн

ог
о

об
ра

зо
ва

ни
я

Л
ов

оз
ер

ск
м

й
ра

йо
н

«Ю
рг

ан
нз

ац
яя

 р
ит

уа
ль

ны
х

ус
лу

г
я
 с

од
ер

ж
ан

не
 м

ес
т з

ах
ор

он
ен

ня
 н

а
те

рр
ит

ор
ии

 м
ун

иц
ип

ал
ьн

ог
о

об
ра

зо
ва

ин
я

се
ль

ск
ое

 п
ос

ел
ен

ие
 Л

ов
оз

ер
о

Л
ов

оз
ср

ск
ог

о
ра

йо
на

н
а

 2
0

2
1

-2
0

2
S

 г
о

д
ы

»

fk
>

k
a

/n
Ц

еА
, з

ал
пн

. о
сж

ан
ы

е
и

е
р

о
п
р

кп
м

а

С
ро

а
в
ы

п
о

я
и

с
я
н
а

(о
ар

та
л.

го
д)

И
с
то

ч
н
и

ки

ф
ин

ан
сз

ф
ов

ан
на

'

О
бъ

ем
ы

 ф
ни

аи
си

ро
ва

кн
в,

 т
ы

с.
 р

уб
ле

й
П

ок
аз

ат
ея

и
(и

нд
ик

ат
ор

ы
) p

er
ya

bi
aT

W
HO

CT
H

вм
по

яи
ен

на
ос

но
вн

ы
х

ме
ро

тф
ня

тн
й

И
сп

ат
ки

те
лн

, п
ер

еч
ен

ь
ор

га
ни

за
ци

й,
уч

а
ст

ву
то

ш
кх

 в

р
е

а
л

м
эа

ш
ш

 о
сн

о
в
н
ы

х

м
ер

оп
ря

хт
нй

'
В

се
го

20
21

 г
о

д
20

22
 го

д
20

23
 г

ол
20

24
 го

л
20

25
 г

о
л

Н
ви

м
ся

ов
ан

не
,

сл
. ю

м
е

р
е

м
м

2
0

2
1

г
о

д

2
0

2
2

го
д

2
0

2
3

г
о

д

2
0

2
4

г
о

д

2
0

2
5

го
д

1
2

3
4

3
6

7
8

9
1

0
и

1
2

13
1

4
15

1
6

17
Ц

ел
ь:

 О
рг

ан
из

ац
ия

 по
хо

ро
нн

ог
о

де
ла

 и
 со

де
рж

ан
ие

 м
ес

т
за

хо
ро

не
ни

я
на

 те
рр

ит
ор

ии
 м

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о
об

ра
зо

аа
ни

я
се

ль
ск

ое
 п

ос
ел

ен
ие

 Л
ов

оз
ер

о
Ло

во
зе

рс
ко

го
 р

ай
он

а

За
да

ча
 1

. О
рг

ан
из

ащ
е

об
сл

уж
иа

ан
иа

 т
ер

ри
то

ри
и

м
ес

т
за

хо
ро

не
ни

я

1
.1

.

С
од

ф
жа

ин
е

тц
^к

тз
^ш

й
ие

ст
за

хо
р

о
н
е

я
и

а

е.
 Л

ов
оз

ер
о

(в
ив

оз
 м

ус
ор

а,
уб

ор
са

 сн
ег

а)
е

ж
е

го
д

н
о

В
с
е

го
:

21
23

.9
30

00
гм

л
м

о
о

28
0,

00
00

0
Э

75
Д

Ю
00

73
8,

93
00

45
03

00
0

К
о

л
р

и
с
п
с
 о

б
ъ

е
с
тм

у
у
н
т
т
л

л
т
п

■
м

уш
е

е
та

е
.

ft

о
п
ю

о
ш

тл
 п

т
э
|м

х
о

с
у
щ

в
с
тм

е
в
ы

IM
po

np
iO

R
V

I 0
9

3
3

3
3

3
Ад

ы
ин

ис
тр

аш
и

Ло
во

зе
рс

хв
го

 р
ай

он
а

в
 т

.ч
.:

М
Б

2
Ш

.9
3

0
0

0
2

8
0

.0
0

0
0

0
28

0,
00

00
0

37
5,

00
00

7
3

8
.9

3
0

0
43

0.
00

00

О
Б

0.
00

00
0

0.
00

00
0

0.
00

00
0

0.
00

00
0,

00
00

0
.0

0
0

0

Ф
Б

0.
00

00
0

о.
оо

оо
о

о.
оо

оо
о

0.
00

00
0

0,
00

00
0

0.
00

00
0

В
Б

С
0.

00
00

0
0

.0
0

0
0

0
0.

00
00

0
0

.0
0

0
0

0
0,

00
00

0
о.

оо
оо

о

1
.1

.1
.

Вы
во

з м
ус

ор
а

е
ж

е
го

д
н
о

В
с
е

ю
:

20
3,

81
«7

0
0,

00
00

0
0,

00
00

0
0,

00
00

83
31

67
00

12
0,

00
00

К
ол

ич
ес

тв
о

об
ъ

ег
то

»
м

у
н
н
ц

и
т
л

ы
ю

го

И
М

уШ
С

С
ТИ

А
, i

o
c
s
T

u
e

c
T

ft
J
K

U
u

ке
р

о
п
р

н
ж

п
а

 п
о

3
3

А
дм

кн
нс

тр
вш

и
Ло

во
эе

рс
ко

го
 ра

йо
на

в
 т

.ч
.:

М
Б

20
3.

81
67

0
0.

00
00

0
0,

00
00

0
0,

00
00

8
3

.8
1

6
7

0
0

12
0.

00
00

О
Б

0
.0

0
0

0
0

0.
00

00
0

0
.0

0
0

0
0

0
.0

0
0

0
0.

00
00

0
.0

0
0

0

Ф
Б

0.
00

00
0

0.
00

00
0

0.
00

00
0

0.
00

00
0

0
.0

0
0

0
0

0.
00

00
0

В
Б

С
0

,0
0

0
0

0
0

,0
0

0
0

0
0,

00
00

0
0

.0
0

0
0

0
0

.0
0

0
0

0
0

.0
0

0
0

0

1
1

2
.

С
од

ер
жа

ни
е

во
нт

ей
не

рш
и

п
л

о
п
ш

к
ж

е
ж

е
го

д
н
о

В
с
с
л

к
98

3,
11

33
0

0,
00

00
0

оз
ю

оо
о

0,
00

00
6

S
5

.U
3

3
0

0
3

3
0

3
0

0
0

К
а

м
ч
сс

ти
о

 о
бъ

вс
тс

о

м
у
н
и

ю
а

ш
н
в
га

н
м

у
та

е
с
ти

. I

(т
п
ю

а
кн

и
к

ко
то

р
ы

х

M
q

iu
ri

p
w

rm
 н

о

с
о

л
е

р
ж

ш
и

ю
. «

д
.

3
3

Ад
м

кк
ис

тр
аи

нх
Ло

во
зе

рс
ко

го
 р

ай
он

а

в
 т

.ч
.:

М
Б

98
3.

11
33

0
0,

00
00

0
0,

00
00

0
0.

00
00

65
5.

11
33

00
ЗЗ

О
.О

О
О

О

О
Б

0.
00

00
0

0
.0

0
0

0
0

0.
00

00
0

0,
00

00
0.

00
00

0.
00

00

Ф
Б

O
.IH

KW
O

0.
00

00
0

0,
00

00
0

0.
00

00
0

0.
00

00
0

о.
от

оо
о

В
Б

С
о

.о
о

о
о

о
0,

00
00

0
0,

00
00

0
0,

00
00

0
0.

00
00

0
0.

00
00

0

1
 2

.

Те
ау

ш
ий

 р
ем

он
т с

 за
ме

но
й

Э
Ж

и
е

кт
о

в
 о

гр
а

ж
л

е
н
я
а

ад
аЛ

Ки
ш

а
в

с.
Ло

во
зе

ро

В
с
е

го
:

90
0,

00
00

0
эо

о
л

о
о

о
о

0,
00

00
0

О
ЛО

О
О

0,
00

00
6

0
0

3
0

0
0

м
у
н
и

и
н
гм

д
ь
в
о

го

K
M

>
iQ

B
cn

a
.f
t

1
X

X
X

1
Ад

ю
ос

ис
тр

ац
иа

Ло
ао

зе
рс

хо
го

 р
ай

он
а

в
 т

.ч
.:

М
Б

90
0.

00
00

0
30

0.
00

00
0

о
.о

о
о

о
о

0
.0

0
0

0
0

.0
0

0
0

6
0

0
.0

0
0

0

м
ер

ол
ря

ж
пк

л
па

ж
м

е
н
е

 o
fp

ft
x
a

o
R

M
i.

е
а

О
Б

о
.о

о
о

о
о

0.
00

00
0

0
.0

0
0

0
0

0
.0

0
0

0
0

.0
0

0
0

0
.0

0
0

0

Ф
Б

0
.0

0
0

0
0

0
.0

0
0

0
0

0
.0

0
0

0
0

0,
00

00
0

0
.0

0
0

0
0

0,
00

00
0

В
Б

С
0

.0
0

0
0

0
0.

00
00

0
0,

00
00

0
0.

00
00

0
0

.0
0

0
0

0
0.

00
00

0

1
.3

.

Ра
сч

ис
тк

а
ме

ст
 п

ог
ре

бш
иа

 в
с

Ло
во

зе
ро

 о
т

р
а

ст
и

те
л

ьн
о

ст
и

В
с
е

го
:

ол
оо

оо
0,

00
00

0
0,

00
00

0
10

3,
90

00
0

0
.0

0
0

0
0

0,
00

00
0

К
о

л
кч

е
сг

й
о

 о
бъ

ек
та

»

•m
ym

ec
TB

ft.
 е

X
X

1
X

X
Ад

ы
ин

нс
тр

аю
и

Ло
во

зе
рс

ко
го

 р
ай

он
а

в
 т

.ч
.:

М
Б

0.
00

00
0

0.
00

00
0

0,
00

00
0

10
3.

50
00

0,
00

00
0.

00
00

м
у
ш

е
с
п
л

е
к
ы

йй
ер

оп
ри

ет
м

*
о

о
pf

tM
H

C
TH

ft
«А

.
О

Б
0.

00
00

0
0.

00
00

0
0.

00
00

0
0.

00
00

0.
00

00
0.

00
00

Ф
Б

0.
00

00
0

0.
00

00
0

0,
00

00
0

0.
00

00
0

0.
00

00
0

0.
00

00
0

В
Б

С
0

.0
0

0
0

0
0

,0
0

0
0

0
0

.0
0

0
0

0
0

.0
0

0
0

0
0

.0
0

0
0

0
0,

00
00

0

№
№

п
/п

Ц
«№

, з
ад

ач
и,

 о
с
н
зю

к
и

е
р

о
п
р

и
ж

тш

С
ро

к

(к
ва

рт
ал

,
го

д
)

И
с
то

ч
и

н
кн

ф
яи

ан
си

ро
ва

нн
я'

а

О
бъ

ем
ы

 ф
нн

вм
си

ро
аа

»!
.,

ты
с.

 р
уб

ле
й

По
ва

ха
те

аи
 (н

вд
ия

ат
ор

ы
) р

е^
дь

та
тм

ян
ос

тн
 в

ы
пш

йс
кя

ос
яо

ан
ы

х
ме

ро
пр

ия
ти

й
И

сл
од

га
пе

яя
, п

ер
еч

ен
ь

ор
га

ии
м

ци
й.

у
ч
а

с
тв

у
кш

кх
 а

р
е

а
л

и
эа

ш
ш

 о
сн

о
в
н
ы

х

м
ер

оп
ри

ят
ий

'
В

се
го

20
21

 г
о

д
20

22
 г
о

д
20

23
 г

од
20

24
 г

од
20

25
 г

од
Н

ак
м

ен
ов

ак
не

,
е

д
 ю

м
е

р
е

н
н
я

2
0

2
1

г
о
л

2
0

2
2

г
о

д

2
0

2
3

г
о

д

20
24

г
о

д

2
0

2
5

"Т
б

д

1
2

3
4

3
6

7
8

9
1

0
и

1
2

13
1

4
15

1
6

1
7

И
то

го
 п

о
 з

а
д

а
че

 1
 :

В
с
е

го
:

50
21

Д
51

00
58

0,
00

00
0

21
73

,8
21

(Ю
47

83
00

0
73

83
30

0
10

50
,0

00
0

1
 т
.ч

.:

М
Б

50
21

.2
51

00
58

0,
00

00
0

21
73

,8
21

00
47

8,
50

00
7

3
8

.9
3

0
0

10
50

.0
00

0

О
Б

0,
00

00
0

O.
OO

OO
Q

0.
00

00
0

0
.0

0
0

0
0.

00
00

0
.0

0
0

0

Ф
Б

0.
00

00
0

O
.O

O
tH

X)
0.

00
00

0
о

.о
о

о
о

о
0

.0
0

0
0

0
о

.о
о

о
о

о

В
Б

С
0

,0
0

0
0

0
0.

00
00

0
О

.О
Ш

КЮ
о.

оо
оо

о
о

.о
о

о
о

о
0

.0
0

0
0

0

За
да

ча
 2

; В
оз

мс
ш

сн
не

 с[
1П

1н
а.

1К
1н

ро
ва

нн
ой

 с
лу

жб
е

по
 «

оп
ро

са
м

ло
со

ро
нн

ог
и

де
.1а

 с
то

им
ос

ти
 га

ра
нт

ир
ов

ан
но

го
 п

ер
еч

ня
 у

сл
уг

 п
о

по
гр

еб
ен

ию
 о

тл
е-

ть
нь

и
ка

те
го

ри
й

ли
и

2
.1

.

Во
зн

еш
ен

ие
 с

пж
м

ос
ти

 y
ut

yr
за

хо
ро

ие
ни

д
б

е
уо

д
ю

к.
не

ао
ст

ре
бо

аа
нп

и
н

е
ж

е
го

д
н
о

Вс
его

;
|

321
1,0

000
0

|
6S

,6«
000

 |

65
,60

00
0

|
65

,60
00

0
|

65
,60

00
0

|
65

,60
00

0

фН

3
3

3
3

3
А

ш
ин

ис
тр

ац
ия

Ло
во

зе
рс

ко
го

 р
ай

он
а

•
 т

.ч
.:

М
Б

32
S.

OO
OO

O
65

.6
00

00
65

,6
00

00
65

.6
00

00
65

.6
00

00
65

.6
00

00

О
Б

0.
00

00
0

O.
OO

OO
Q

0,
00

00
0

0.
00

00
0

0.
00

00
0

0.
00

00
0

Ф
Б

0.
00

00
0

0.
00

00
0

0.
00

00
0

0.
00

00
0

0
.0

0
0

0
0

0.
00

00
0

В
Б

С
0.

00
00

0
о.

оо
оо

о
0

.0
0

0
0

0
0,

00
00

0
0.

00
00

0
0.

00
00

0

2
.2

,

В
ош

еа
кн

ие
 ст

он
ы

ос
тн

 ус
лу

г
по

 п
ог

ре
бе

ни
ю

 у
пе

рш
их

, н
е

ра
бо

та
ап

н»
 и

 н
е

iu
-u

bo
ik

xc
i

пе
н
си

о
н
е

р
а

м
и

, в
 т

а
кж

е
 а

сл
уч

а
е

 р
о

ж
л

е
н
м

 м
е

р
тв

о
го

ре
бе

нк
а

по
 и

ст
еч

ен
ии

 1
34

дн
ей

 б
ер

ем
ен

но
ст

и

е
ж

е
го

л
ю

В
с
е

го
:

4
2

1
.4

0
0

0
0

35
.7

00
00

10
2,

00
00

0
6

8
3

0
0

0
0

1
0

7
3

0
«

»
10

73
00

00
к
.
™

-
,
—

4
4

3
3

3
А

дм
ин

нс
тр

аи
ня

Ло
во

зе
рс

ко
го

 р
ай

он
а

а
 т

.ч
.:

М
Б

0.
00

00
0

0.
00

00
0

0
.0

0
0

0
0

0.
00

00
0

0.
00

00
0

0
.0

0
0

0
0

О
Б

42
1.

40
00

0
35

,7
00

00
10

2,
00

00
0

68
.5

00
00

10
7.

60
00

0
10

7.
60

00
0

Ф
Б

0.
00

00
0

0.
00

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

о.
оо

оо
о

0
,0

0
0

0
0

В
Б

С
0.

00
00

0
0.

00
00

0
0

.0
0

0
0

0
о.

оо
оо

о
0.

00
00

0
0

.0
0

0
0

0

И
то

го
 п

о
 з

а
д

а
че

 2
:

В
с
е

го
:

74
9,

40
00

0
10

14
01

М
П

16
7,

60
00

0
13

4,
1 (

И
И

Ю
1

7
3

3
0

0
0

0
|7

3.
2(

Ю
О

О

в
 т

.ч
.;

М
Б

32
8.

00
00

0
65

.6
00

00
65

.6
00

00
65

,6
00

00
65

,6
00

00
6

5
.6

0
0

0
0

О
Б

42
1.

40
00

0
35

,7
00

00
10

2.
00

00
0

68
,5

00
00

10
7.

60
00

0
10

7.
60

00
0

Ф
Б

0
.0

0
0

0
0

0.
00

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0.
00

00
0

0.
00

00
0

В
Б

С
0.

00
00

0
0.

00
00

0
0.

00
00

0
0,

00
00

0
0

.0
0

0
0

0
0,

00
00

0

За
да

ча
 3

:
С

од
ей

ст
ви

е
в

ор
га

ит
ац

ни
 п

ог
ре

бе
ни

я
в

от
да

ле
нн

ы
х

се
ла

х
на

 т
ер

рн
то

|)н
н

Л
ов

оз
ер

ск
ог

о
ра

йо
на

3
.1

.

Во
хм

еш
сн

не
 с

то
им

ос
ти

 у
ст

ут
п
о

 д
о

ст
а

вк
е

 т
ел

 у
м

е
р

ш
и

х
ш

о
т
д

а
л

е
н
н
ы

х
 к

а
с
с
-т

е
и

к
и

х

пу
нк

то
в

в
с.

Ло
ао

зе
ро

е
ж

е
г
о

д
н
о

В
с
е

го
:

36
85

.1
36

00
о

зю
о

о
о

1
4

9
2

3
6

8
0

0
1

4
9

2
3

6
8

0
0

03
00

00
70

0,
00

00
0

К
а

ш
ч
о

с
п
о

об
рш

пя
оА

 «
ft

X
2

2
X

■

А
ды

нн
ис

гр
аш

и
Ло

во
зе

рс
кс

но
 р

ай
он

а

а
 т

.ч
.:

М
Б

36
85

.1
36

00
0.

00
00

0
14

92
.5

68
00

14
92

,5
68

00
0

.0
0

0
0

0
70

0.
00

00
0

О
Б

0.
00

00
0

0.
00

00
0

0
.0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0.
00

00
0

0
.0

0
0

0
0

Ф
Б

0.
00

00
0

0.
00

00
0

0.
00

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0.
00

00
0

В
Б

С
0

.0
0

0
0

0
0.

00
00

0
о.

оо
оо

о
о

.о
о

о
о

о
0

.0
0

0
0

0
0

.0
0

0
0

0

3
.2

.

П
ри

об
ре

те
ни

е
хо

ло
ди

ль
но

й
В

с
е

го
:

1
8

9
3

,8
2

1
0

0
о

зн
ю

о
о

1
8

9
3

3
2

1
0

0
0,

00
00

0
0,

00
00

0
0,

00
00

0

К
о

л
и

 «
вы

Ц
)

пр
тЛ

р
вш

ш
ж

М
и

п
О

И
Л

Ы
Й

Л
С

у
т
н
о

м
м

и
в
о

.

X
1

X
X

X

А
ды

ия
яс

тр
аи

ня
Ло

во
зе

рс
ко

го
 р

ай
он

а

в
 т

.ч
.:

ус
та

н
о

в
ки

 д
л

я
те

л
 у

м
е

р
о

ш
х

с

до
ст

ав
ко

й
до

 с
.К

ра
си

ощ
ел

ье
М

Б
18

93
,8

21
00

0.
00

00
0

18
93

.8
21

00
0.

00
00

0,
00

00
0.

00
00

О
Б

0.
00

00
0

0.
00

00
0

0,
00

00
0

0
.0

0
0

0
0,

00
00

0.
00

00

Ф
Б

0.
00

00
0

0,
00

00
0

0
.0

0
0

0
0

0,
00

00
0

0.
00

00
0

0
.0

0
0

0
0

В
Б

С
0

.0
0

0
0

0
0.

00
00

0
0

.0
0

0
0

0
о

.о
ш

н
ю

0
.0

0
0

0
0

0
.0

0
0

0
0

3
.3

.

Т
ех

но
ло

ги
че

ск
ое

пр
ис

ое
ди

не
ни

е
хо

ло
ди

ль
но

й
ус

та
н
о

в
ки

 д
м

 т
ел

 у
м

е
р

ш
и

х

с.
Кр

ас
но

ш
ел

ье

В
с
е

го
:

9,
00

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

9,
00

00
0

0
3

0
0

0
0

0,
00

00
0

К
ол

ич
ес

тв
о

т
в
х
н
о

л
о

га
ч
е

е
к
н
х

пр
ие

ос
ян

но
ис

й.
 «

д.
X

X
1

X
X

Ад
ы

нн
нс

тр
аи

ня
Л

ов
оз

^ю
ко

го
 р

ай
он

а

в
 т

.ч
.;

М
Б

9
,0

0
0

0
0

0
.0

0
0

0
0

о.
оо

оо
о

9.
00

00
0.

00
00

0.
00

00

О
Б

0
.0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0.
00

00
0

0.
00

00
0,

00
00

0.
00

00

Ф
Б

0,
00

00
0

0
.0

0
0

0
0

0
.0

0
0

0
0

о
.о

о
о

о
о

0
.0

0
0

0
0

0.
00

00
0

В
Б

С
0.

00
00

0
о

.о
о

о
о

о
0

.0
0

0
0

0
0,

00
00

0
0.

00
00

0
0.

00
00

0

3
.4

.

Ус
тр

ой
ст

во
 кв

ае
са

 д
ля

хо
ло

ди
ль

но
й

уе
та

ио
ак

и
д

л
я

те
л

 у
м

е
р

ш
и

х
а

с.
Кр

ас
но

ш
ел

ье

В
с
е

го
:

88
,0

00
00

0.
00

00
0

0
3

0
0

0
0

88
,0

00
00

0
3

0
0

0
0

0,
00

00
0

К
ол

ич
ес

тв
о

об
ве

иг
ов

и
у
н
и

ю
ш

в
л

ж
кт

)

н
м

у
ю

е
с
тм

.
в

X
X

1
X

X
А

дм
ин

нс
тр

аи
ня

Ло
во

зе
рс

ко
го

 р
ай

он
а

в
 т

.ч
.:

М
Б

88
,0

00
00

0
.0

0
0

0
0

0.
00

00
0

88
,0

00
0

0.
00

00
0.

00
00

о
су

ш
сс

тв
л

в
н
ы

M
p

O
lt
p

M
T

H
e

ло
ус

тр
ой

ст
ву

н
е

в
е

с
в
.«

д
.

О
Б

0,
00

00
0

0.
00

00
0

0,
00

00
0

0.
00

00
о.

оо
оо

0
.0

0
0

0

Ф
Б

0
.0

0
0

0
0

о
.о

о
о

о
о

0.
00

00
0

о.
оо

<ю
о

0
.0

0
0

0
0

0.
00

00
0

В
Б

С
0,

00
00

0
0,

00
00

0
0

.0
0

0
0

0
о.

ои
оо

и
0,

00
00

0
0,

00
00

0

Ц
ел

ь,
 за

да
чи

, о
сн

ов
ны

е
м

е
р

о
тф

ка
тн

л

С
ро

к
в
ы

п
о

д
и

е
к
к
а

(к
ат

ф
та

л,
го

д
)

И
с
то

ч
н
и

ки

ф
ив

аи
ст

ф
оа

ак
нв

'

О
бъ

ем
ы

 ф
ин

ан
мр

оа
ам

яя
. т

ы
с.

 р
уб

ле
й

П
ок

аз
ат

ел
и

(н
ид

нк
ат

ср
ы

) р
ез

ул
ьт

ат
ка

но
ст

я
ты

по
ли

ен
ш

ос
но

вн
ы

х
ые

ро
пр

их
тт

тй
И

ст
ю

дн
ит

ел
н,

 п
ер

еч
ен

ь
ор

га
ни

за
ци

й,
уч

а
ст

ву
то

ш
кх

 в

р
е

а
л

и
за

ц
и

и
 о

сн
о

в
н
ы

х

ме
ро

пр
нл

тн
й*

В
се

го
20

21
 г
о

д
20

22
 г

о
д

20
23

 г
о
д

20
24

 г
о

д
20

25
 г

о
д

Ка
хы

еи
оа

ан
ие

,
е

д
. и

зм
е

р
е

и
и

в

2
0

2
1

ГО
Д

2
0

2
2

го
д

2
0

2
3

гт
и

2
0

2
4

го
д

2
0

2
5

го
д

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
I
I

1
2

1
3

14
15

1
6

1
7

3
.5

.

С
од

ер
жа

нв
е

хо
ло

ди
ль

но
й

ус
та

н
о

в
ки

д
л

я
те

л
 у

м
е

р
ш

и
х

в

сК
ра

см
ош

ел
ье

е
ж

е
го

д
н
о

В
с
е

го
:

50
,0

00
00

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0
4

0
0

0
0

90
,0

00
00

К
п
л

н
ч
с
с
п
о

 п
б

м
в
гт

м

М
У

Н
Н

Ц
И

Л
Й

Л
Н

О
Г
О

ж
м

у
ш

в
с
тм

,
t

X
X

X
X

1
Ад

м
ин

ис
тр

аш
и

Л
го

вз
^к

ко
го

 р
ай

(»
а

в
 т

.ч
.:

М
Б

50
,0

00
00

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0,

00
00

50
,0

00
0

0С
>

Ш
вС

Т
1,

1П
Ш

м
е

р
о

п
р

ш
п
ш

 п
о

О
Б

0,
00

00
0

0.
00

00
0

0,
00

00
0

0.
00

00
0.

00
00

0,
00

00

Ф
Б

0.
00

00
0

0,
00

00
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0.
00

00
0

0.
00

00
0

В
Е

С
0,

00
00

0
0,

00
00

0
0,

00
00

0
0,

00
00

0
0.

00
00

0
0,

00
00

0

И
то

го
 п

о
 З

а
л

а
че

 3
:

В
с
е

го
:

31
13

2.
1Э

60
0

0.
00

00
0

1
4

9
2

4
6

8
0

0
15

89
46

80
0

0
,0

0
0

0
0

75
0,

00
00

0

а
 т

.ч
.:

М
Б

38
32

.1
36

00
0.

00
00

0
14

92
,5

68
00

15
89

.S
68

0O
0

.0
0

0
0

0
75

0,
00

00
0

О
Б

0
,0

0
0

0
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0.
00

00
0

Ф
Б

0.
00

00
0

0.
00

00
0

0
,0

0
0

0
0

0
.0

0
0

0
0

0
.0

0
0

0
0

0.
00

00
0

В
Б

С
0

.0
0

0
0

0
0

,0
0

0
0

0
0

,0
0

0
0

0
0

.0
0

0
0

0
0.

00
00

0
0.

00
00

0

И
Т

О
Г
О

п
о

 п
р

о
гр

а
м

м
е

В
с
е

го
:

96
02

.7
87

00
6

8
1

4
0

0
0

0
38

33
,9

89
00

22
02

,1
68

00
9

1
2

,1
3

0
0

0
19

73
,2

00

а
 т

.ч
д

М
Б

9
I8

1
J8

7
0

0
64

5.
60

00
0

37
31

,9
89

00
2

1
3

3
4

6
8

0
0

8
0

4
4

3
0

0
0

18
65

,6
00

00

О
Б

42
1.

40
1И

Ю
35

.7
(И

И
Ю

1
0

2
.0

0
0

0
0

68
4«

М
М

)0
10

7,
60

00
0

10
7,

60
00

0

Ф
Б

0,
00

00
0

о
.о

о
тю

0,
00

(Н
Ю

О.
ОТ

Ю
ОО

0,
00

00
0

0,
и0

1М
№

В
Б

С
О

ДЮ
О

О
О

0
,0

0
0

0
0

0,
0(

КИ
10

од
ию

ио
0.

00
00

0
0.

00
00

0

' П
ри

 уж
вз

ан
ии

 и
ст

оч
ни

ко
в

ф
нн

ви
сн

ро
ва

нм
 не

об
хо

ди
мо

 и
сп

ол
ью

вв
п

сл
ед

ую
щ

ие
 со

кр
ащ

ек
ик

: М
Б

- б
ю

дк
ет

 ы
уг

аш
ит

ал
вн

ог
о

об
ра

'ю
ва

нк
я Л

ов
ою

рс
кк

й
ра

йо
н;

 О
Б

■ о
бл

ас
тн

ой
 б

ю
дж

ет
; Ф

Б
- ф

ед
ер

ал
ьн

ый
 б

ю
дж

ет
, В

ЕС
 -

вм
еб

юд
ке

тм
ые

 ср
ед

ст
аа

.
' В

 сл
уч

ае
, е

сл
и о

рг
ан

из
аш

и
01

ф
ед

ел
ле

тс
1 н

а
ос

но
ва

ни
я

ко
нк

ур
сн

ы
х

1ф
ои

ея
ур

, в
 гр

аф
е

ук
аз

ыв
ае

тс
а

ко
нк

ур
сн

ы
й

от
бо

р.